

## Factura

<b>Furnizor: S.C. AUTO COBALCESCU S.R.L.</b> Nr.Reg.Comert: J40/12025/1991 CUI: RO1590376 Sediul: STR. SPLAIUL UNIRII, NR. 311, SECTOR 3 BUCURESTI, ROMANIA Capital Social: 20 511 700 Lei  Tel./Fax.: 0374 102 300 / 0374 102 485	<b>Factura Nr. : SP3243235</b> Nr. Aviz ins. marfa : Data Fact.: 08.07.2019  Conditii de plata: Card Banca Data Scadenta: 08.07.2019 Asigurator:	<b>CLIENT: Societate ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL</b>  Nr.Reg.Comert: J40/5481/2017 CUI/CNP: RO37409960 Sediul: CALEA VITAN, NR.242, SECTOR 3  Banca: Contul:
<b>Nr. O.R. : 31007778</b>		
Cota TVA: 19 %		Cod Client: Tel. Mobil: Tel./Fax.:

Pag	Serie sasiu	Data reparatiei	Kilometraj	Nr inmatriculare	Tip APV	Data livrare		
1	UU1JSDDJG60417388	08.07.2019	40340	B301ALG	JSA	09.07.2019		
Denumire produs sau servicii	Cod Reper	U.M.	Can/ Timp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Valoare TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Diverse</b>								
ECOTAXA	ECOTAXAI		1,00		1,08	1,08	1,08	0,21
ECOTAXA	ECOTAXAI		1,00		0,27	0,27	0,27	0,05
<b>TOTAL (fara TVA) Articole Diverse</b>							<b>1,35</b>	
<b>Manopera</b>								
OG REVIZIE VEHICUL	MC010514	or	1,30		80,00	80,00	104,00	19,76
OG INLOC FILTRU DE AER	MC01A1BX	or	0,20		80,00	80,00	16,00	3,04
OG INLOC FILTRU DE CARBURANT	MC011681	or	0,60		80,00	80,00	48,00	9,12
OG INLOC FILTRU HABITACLU	MC016170	or	0,20		80,00	80,00	16,00	3,04
OG INLOCX2 DISC DE FRANA FATA	MC013412	or	1,00		100,00	100,00	100,00	19,00
OG CURATARE FRANA SPATE	MC013735	or	0,70		80,00	80,00	56,00	10,64
OS DIAGNOST CIRCUIT DE FRANARE	MC010101	or	0,30		80,00	80,00	24,00	4,56
OG INLOC BEC LUMINA ZI	MC018672	or	0,20		80,00	80,00	16,00	3,04
OS TEST VEHICUL	MC010145	or	0,30		100,00	100,00	30,00	5,70
<b>TOTAL (fara TVA) Manopera</b>							<b>410,00</b>	
<b>Piese</b>								
DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L	6002005675	l	1,00		206,71	206,71	206,71	39,27
DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	6002005671	l	1,00		57,42	57,42	57,42	10,91
*FILTRU ULEI	152089599R	l	1,00		51,72	51,72	51,72	9,83
GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI	110265505R	l	1,00		10,24	10,24	10,24	1,95
CARTUS FILTRANT AER	165467674R	l	1,00		65,82	65,82	65,82	12,51
*FILTRU MOTORINA	164039594R	l	1,00		89,38	89,38	89,38	16,98
*FILTRU HABITACLU	272775340R	l	1,00		99,62	99,62	99,62	18,93
DISC FRANA FATA	402061200R	l	1,00		451,63	451,63	451,63	85,81
PL. E FRANA	410604775R	l	1,00		155,49	155,49	155,49	29,54
BEC 12 V - 21 W P 25 - l	7703097178	l	1,00		7,94	7,94	7,94	1,51
SPRAY	COB147	l	1,00		19,26	19,26	19,26	3,66
<b>TOTAL (fara TVA) Piese de schimb</b>							<b>1.215,23</b>	

Numar ore facturate: 4,80 ore

Semnatura si stampila furnizorului  Date pr Nume s Coman  CNP:	Date privind expeditia Numele delegatului Buletinul/cartea de identitate Seria: Nr. CNP. : Mijlocul de transport: Nr. Inmat.: Expedierea s-a facut in prezenta noastra La data de 08.07.2019 Acu 16:19	Semnatura de primire  Semnatura clientului pe avizul de insotire a marfii certifica primirea facturii	TOTAL (fara TVA) 1.626,58 TVA 309,05  <b>TOTAL de plata 1.935,63</b>
--	--	--	---

Telefoane utile: Mec. Renault: 03741 02338/7; Mec. Dacia: 0374 102342/3; Mec. Nissan: 0374 102364; Mec. SAAB: 021 5297222; Caroserie: 0374 102347/8  
 Comentariu auto: